
 R O M A N I A                                                   

JUD. CLUJ                                                                  

Consiliul Local al 

Oraşului Huedin 

 

    H O T A R A R E  

 Privind revocarea din funcţie  a  Consiliului de Administraţie  la SC Crişul SA 

Huedin, desemnarea noului Consiliu de Administratie şi al directorului SC Crişul SA. 

            

      Consiliul Local al oraşului Huedin, întrunit în şedinţa din data de 21.07.2008. 

 Având în vedere analiza situaţiei economice la SC Crişul SA Huedin, a referatului 

nr. 4220/2008, înaintat de serviciul de gospodarie comunala si locativa din cadrul primariei, 

respectiv a referatului  SC Crişul SA prezentat de comisia de cenzori la şedinţa din data de 

21.07.2008. 

 Tinand seama de proiectul de hotărâre nr. 4249/2008,  înaintat de Primar si avizat 

de comisia economica  la sedinta din 17.07.2008. 

In temeiul  prevederilor art. 13,lit.a, b, c, din Statutul SC Crisul SA, art.36, lit. a, 

alin.3,lit.c si art. nr. 45 din Legea  nr. 215/2001, republicată – Legea  administraţiei publice 

locale,  

H O T A R A S T E 

 

 Art.1. Se aprobă revocarea Consiliului de Administraţie la SC Crişul SA Huedin,  

format din: 

- Tămaş Dorin – preşedinte 

- Nechita Didinel – membru 

- Morar Viorel – membru 

Art.2. Se aprobă desemnarea noului Consiliu de Administraţie la SC Crişul SA 

Huedin astfel: 

- Dongolo Csaba – preşedintele  Consiliului de Administraţie 

- Blaga Petru – membru 

- Buzaş Fekete Maria – membru 

Art.3. Se desemnează dl. Dongolo Csaba în funcţia de director al SC 

 Crişul SA Huedin şi preşedinte al Consiliului de Administraţie. 

 Art.4. Cu ducerea la îndeplinire a prezentei se încredinţează SC CRISUL SA. 

  

 

 Nr.75/21.07.2008 

           Consilieri total:      15 

           Consilieri prezenti:15 

             La art.1 votat pentru:11, abţineri 4 

 La art.2 votat dl. Dongolo 15 voturi pentru, 

             dl. Blaga Petru 10 pentru, 5  împotrivă 

             d.na Buzaş Fekete Maria-  9 voturi  pentru,   

             6  împotrivă. 

             La art.3. Pentru dl. Dongolo 11 şi 4 împotrivă 

  

 

 Preşedinte de şedinţă,                             Contrasemnează  

    Prof.Cozea Silvia                Secretar,        

                 Cozea Dan 


